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                                     Ј А В Н А   O Б Ј А В А           
         Врз основа на член 48 од ЗИ Извршител Весна Јакимовска, постапувајќи по барањето за извршување на доверителот ЈП за уредување и употреба на градежно земјиште Гостивар Ц.О Гостивар –во стечај против должниците Јусуф Сулејмани и Баки Сулејмани, а согласно извршната исправа ГЖ.бр.757/21 од 27.01.2022 на Апелационен суд Гостивар,на ден 29.12.2022 год. ја изготвува оваа јавна објава и ги:

                                                                    П О В И К У В А 

          Лицата Јусуф Сулејмани и Баки Сулејмани од 1 (еден) ден сметано од денот на објавата да се јават во канцеларија на Извршител Весна Јакимовска на ул.”Никола Тесла” бр 1 Гостивар заради достава на :

-Записник за преземање извршни дејствија по чл.84 од ЗИ од 23.11.2022 год.

-Записник за попис и процена на подв.предмети по чл.103,104,105 од ЗИ од 23.11.2022 год.

-Записник за предавање на недвижност по чл.226 и чл.189 од ЗИ од ЗИ од 23.11.2022 год.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ Јусуф Сулејмани и Баки Сулејмани дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.

           Оваа јавна објава се објавува еднаш во Нова Македонија и на веб страната на комора на извршители.

                                                                                                              ИЗВРШИТЕЛ
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